

Minnesanteckningar från föräldramöte

Tid: 2019-04-02, kl 19:30-21:00

Plats: Barkarö Bygdegård

Efter kaffe och bulle inledde Tony med ett par korta videofilmer från friends – en som visade hur vi inte vill ha det i laget och en som visade exempel på bra inkluderande gemenskap så som vi vill ha det.

Som förälder, fokusera innan träning på att barnet ska ha kul. Efter träning stäm av att det varit kul, och återkoppla gärna till tränarna löpande under säsongen vad som uppskattas och vad som upplevs som mindre bra.

Kalendern närmast

Det här har vi framför oss närmast:

- Nya träningstider från och med april
Tisdagar kl 17:00-18:00 (samling 16:55)
Söndagar kl 14:00-15:30 (samling 13:50), när det inte är poolspel samma helg
- 13 april 10:30-15:00 ungefär: Minicup med några inbjudna lag till Barkarö konstgräsplan, troligen både 5 mot 5 och 7 mot 7. Korvgrillningsnyttis.
- 4:e eller 5:e maj: Upptaktsträff både föräldrar och barn där vi snackar värderingar, kör några samarbetsövningar och grillar korv. Plats ej spikad.
- Poolspel (5 mot 5) V20, 22 och 24 (Vi anordnar V24). 1 juni (V22) är även Barkarödagen, så vi hoppas att poolspelet inte krockar.
- Coerver-träningar på onsdagar senare under våren, se nedan.
- Per-Lennart Berg är vårt lags representant i utskottet som planerar sommarens fotbollsskola.
- Till Aroscupen 27-30 juni har vi anmält ett lag. Cuppen spelas med 7-mannalag.

Inhopp hos P-09

P-09 har frågat oss om hjälp under denna säsong. Mötet bestämde att vi gör det enligt deras önskemål med 2+2 spelare de datum som det inte krockar med våra aktiviteter. Vi återkommer till dem med vilka killar som deltar efter att vi fått in alla svar på en kallelse och gjort en fördelning/rotation utifrån det. Svara gärna på kallelsen så snart som möjligt.

Klädleverans

Klädbeställningen är gjord. Per-Lennart Berg håller i trådarna. Där vi har namn tryckt blir det förnamn samt första bokstaven i efternamnet. Reservstället (blå T-shirt och shorts) betalas av våra sponsorer, och de står även för en del av kostnaden för träningsoverallen.

Coerver

De som vill har fått anmäla sig till Coerver-träningar, vilka kommer att ske på onsdagar med start lite senare under våren. BSK har ett samarbete med Coerver (<https://coerver.se/>), dels på detta sätt, dels utbildningsmässigt för de tränare som har tid och möjlighet. Under onsdagar ska det alltid finnas minst en tränare från vårt lag med, men det är Coerver-tränaren som leder träningarna, vilka har mycket fokus på teknik.

Övrigt

Sjuk-/Frånvaroanmälan är jättebra att det görs så snart som möjligt när det gäller poolspel och andra matcher direkt till ledarna. Gästboken ska inte användas till det, så kanske vi kan få ned

informationsbruset lite. Gästboken används istället till information eller frågor som ska nå alla, till exempel kvarglömda saker, önskemål om skjutshjälp e.d. Det är f.ö. inget krav på att frånvaroaanmäla till träningar.

Datum för våra kioskveckor är inte bestämda ännu.

Ge gärna föräldrabuden, som vi kikade på, till andra personer som kommer och tittar på våra matcher (<http://vff.se/forbundsinformation/vffs-10-foraldrabud/>).

Vid tangenterna
Mikael Brunnegård